PERAZY IRON

Mbl MPOMN3BOLAWNM BE3ONACHOCTb

ID: 15070
Ayrn Honda VT1100

Komnnekraumsa n cxema coopku:

INeBas cTopoHa: MNpaBasa cTopoHa:

1. Bont M6x25 - 1 Wt + wanba 1wT. + ranka 1 WTt. + NpoctaBoyHasa BTynka 20x10x8
2. bont M6x25 - 1 wt + warnba 1wT. + ranka 1 wT. + npoctaBo4yHas BTyrnka 20x10x8

3. bont M8x35 - 1 wT + wanba 1 wrt + rposep 1 Wt
4. bont M10x1.25x70 - 1 wT + wanba 1 wT + rposep 1 WT

KommeHTapum:
3aTsaHuTe Kpenex Oyr NCNosSib3ysa 3Ha4YeHUs MOMEHTOB 13 NpUBEAEHHOW Tabnuupl:

O6LMe MOMEHTHI 3aTsHKKM B H*M
CocTosiHne pe3bbobl
Pesbb6a AnNOMUHK

Cranb o

n
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45

BHMMHMeE:

[yr He rapaHTVpPYOT NOJHYHO 3aLLMTy MOTOLIMKAA,
a INLLb CHUXKAIOT BEPOATHOCTb €ro NMOBPEXAEHUSA NPY NajeHnsX.

Mo Bcem BOnpocam CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallen NpoayKLunn,
a TaKXke C rapaHTUHbIMK 06513aTeNbCTBaMM,
obpallanTech noxanyncra Hanpamyto B ntoboe otaeneHne Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kanwmnx oTaeneHnin CMoTpuTe Ha HalleM caunTe,

Www.crazyiron Tu



